CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

)
Z

3” Prova - Bibione - 28/03/2016 L
el i e S e R MOTOCROSSMARKETING.COM

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 3
125 Bibione (VE) 0,900 Km.

Seconda Manche 28/03/2016 15:20 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:40:35 . .

mes
EST =Y Nikon WB-40)
CEOE

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:11.405 +10.378 15:51:22.968 10 1:09.378 +3.031 15:53:46.043
(149) RICCIUTELLI PAOLO 10 1:08.148 +7.121 15:52:31.116
1 59.810 +2.577 15:42:36.025 1 1:06.205 +5.178 15:53:37.321 (762) CURTI EMILIANO
2 58.037 +0.804 15:43:34.062 1 1:15.121 +0.893 15:43:17.144
3 58.869 +1.636 15:44:32.931 (99) PANARELLO ALESSIO 2 1:20.700 +6.472 15:44:37.844
4 58.418 +1.185 15:45:31.349 15:42:43.802 3 1:17.459 +3.231 15:45:55.303
5 58.845 +1.612 15:46:30.194 2 1:02.428 +0.410 15:43:46.230 4 1:14.830 +0.602 15:47:10.133
6 1:00.696 +3.463 15:47:30.890 3 1:06.495 +4.477 15:44:52.725 5 1:15.119 +0.891 15:48:25.252
7 1:01.468 +4.235 15:48:32.358 4 1:03.678 +1.660 15:45:56.403 6 15:49:39.480
8 59.775 +2.542 15:49:32.133 5 1:04.765 +2.747 15:47:01.168 7 1:51.710 +37.482 15:51:31.190
9 58.779 +1.546 15:50:30.912 6 1:09.464 +7.446 15:48:10.632 8 1:19.973 +5.745 15:52:51.163
10 58.193 +0.960 15:51:29.105 7 1:08.211 +6.193 15:49:18.843 9 1:19.176 +4.948 15:54:10.339
11 57.826 +0.593 15:52:26.931 8 1:06.975 +4.957 15:50:25.818
12 15:53:24.164 9 1:10.562 +8.544 15:51:36.380 (106) ONORI VALENTINA
10 1:07.624 +5.606  15:52:44.004 B 106419 | 15:43:28.172
(211) DEL COCO MATTEO 1n 1:07.233 +5.215 15:53:51.237 2 1:29.051 +2.632 15:44:57.223
1 59.885 +3.622 15:42:36.804 3 1:28.491 +2.072 15:46:25.714
2 58.284 +2.021 15:43:35.088 (417) FERLA CARMELO 4 2:02.894 +36.475 15:48:28.608
3 1:00.338 +4.075 15:44:35.426 1 1:03.270 +3.045 15:42:48.552 5 1:28.250 +1.831 15:49:56.858
4 59.471 +3.208 15:45:34.897 2 1:01.038 +0.813 15:43:49.590 6 1:32.498 +6.079 15:51:29.356
5 58.824 +2.561 15:46:33.721 3 1:02.088 +1.863 15:44:51.678 7 1:33.583 +7.164 15:53:02.939
6 57.578 +1.315 15:47:31.299 4 1:01.146 +0.921 15:45:52.824 8 1:33.101 +6.682 15:54:36.040
7 1:01.739 +5.476 15:48:33.038 5 15:46:53.049
8 59.644 +3.381 15:49:32.682 6 1:03.760 +3.535 15:47:56.809
9 58.772 +2.509 15'50:31.454 7 1:02.006 +1.781 15:48:58.815
10 59.451 +3.188 15:51:30.905 8 1:42.068 +41.843 15:50:40.883
11 57.831 +1.568 15:52:28.736 9 1:06.638 +6.413 15:51:47.521
12 15:53:24.999 10 1:06.034 +5.809 15:52:53.555
11 1:05.275 +5.050 15:53:58.830
(374) OTERI GABRIELE
1 15:42:38.823 (170) BALDINI MATTEO
2 58.672 +0.200 15:43:37.495 1 1:18.013 +12.627 15:43:02.778
3 1:06.839 +8.367 15:44:44.334 2 15:44:08.164
4 1:00.074 +1.602 15:45:44.408 3 1:05.507 +0.121 15:45:13.671
5 59.951 +1.479 15:46:44.359 4 1:06.641 +1.255 15:46:20.312
6 1:05.773 +7.301 15:47:50.132 5 1:07.035 +1.649 15:47:27.347
7 1:00.688 +2.216 15:48:50.820 6 1:08.889 +3.503 15:48:36.236
8 58.829 +0.357 15:49:49.649 7 1:07.960 +2.574 15:49:44.196
9 1:04.661 +6.189 15:50:54.310 8 1:11.804 +6.418 15:50:56.000
10 59.942 +1.470 15:51:54.252 9 1:07.590 +2.204 15:52:03.590
1 1:03.332 +4.860 15:52:57.584 10 1:07.881 +2.495 15:53:11.471
12 1:02.824 +4.352 15:54:00.408 1 1:07.492 +2.106 15:54:18.963
(3) RIOTTINI PATRIARCA MATTIA (249) OPPEDISANO ANTONIO
1 IR 15:42:33.689 B 1:06.926 | 15:42554.676
2 59.568 +1.044 15:43:33.257 2 1:07.258 +0.332 15:44:01.934
3 1:00.659 +2.135 15:44:33.916 3 1:06.936 +0.010 15:45:08.870
4 1:00.625 +2.101 15:45:34.541 4 1:07.960 +1.034 15:46:16.830
5 1:03.581 +5.057 15:46:38.122 5 1:08.493 +1.567 15:47:25.323
6 1:02.455 +3.931 15:47:40.577 6 1:11.847 +4.921 15:48:37.170
7 1:02.583 +4.059 15:48:43.160 7 1:11.317 +4.391 15:49:48.487
8 1:03.511 +4.987 15:49:46.671 8 1:13.373 +6.447 15:51:01.860
9 1:03.400 +4.876 15:50:50.071 9 1:08.736 +1.810 15:52:10.596
10 1:03.670 +5.146 15:51:53.741 10 1:11.098 +4.172 15:53:21.694
1 1:06.659 +8.135 15:53:00.400 1 1:10.729 +3.803 15:54:32.423
12 1:07.859 +9.335 15:54:08.259
(194) DI GREGORIO ALESSANDRO
(11) GABALLO MICHELE 1 1:15.860 +9.513 15:43:19.212
B 101027 | 15:42:35.570 2 15:44:25.559
2 1:03.368 +2.341 15:43:38.938 3 1:08.302 +1.955 15:45:33.861
3 1:01.874 +0.847 15:44:40.812 4 1:08.474 +2.127 15:46:42.335
4 1:04.520 +3.493 15:45:45.332 5 1:10.705 +4.358 15:47:53.040
5 1:01.535 +0.508 15:46:46.867 6 1:09.641 +3.294 15:49:02.681
6 1:04.394 +3.367 15:47:51.261 7 1:08.001 +1.654 15:50:10.682
7 1:03.218 +2.191 15:48:54.479 8 1:10.368 +4.021 15:51:21.050
8 1:17.084 +16.057 15:50:11.563 9 1:15.615 +9.268 15:52:36.665
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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